
Computer2/archivio/determinazioni/2011 

 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: Aggiudicazione gara fornitura vestiario polizia municipale 
 

 

 

 

ANNO 2011 
 

L’anno duemilaundici, il giorno otto del mese di febbraio 

 

 
IL CAPO SETTORE 

 

 
Premesso che con propria determina n° 75 del 13.11.2010 è stato approvato il capitolato, bando 

preventivo di spesa per l’acquisto di vestiario per il personale della Polizia municipale;  

  

Che con verbale n.4 del 16.12.2010 è stato aggiudicata la suddetta fornitura alla ditta  Sa.Ma. di 

Saverio Marchese, via Apollo n. 7 – 90146 PALERMO, che ha offerto un ribasso percentuale del 6,10% 

(seivirgoladiecipercento) per un importo complessivo di € 9.390,00 iva compresa; 

 

  

Verificate le dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria mediante acquisizione anche del certificato 

regolarità contribuitiva.; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta  Sa.Ma. di Saverio Marchese, via Apollo n. 7 – 90146 

PALERMO, che ha offerto per  la fornitura di vestiario, un ribasso percentuale del 6,10% 

(seivirgoladiecipercento) per un importo complessivo di € 9.390,00 iva compresa; 

 

La ditta SA.MA di Marchese Saverio, nelle fatture di liquidazione dovrà indicare  il  seguente numero CUP: 

F39E10005090004; 

 

La ditta SA.MA di Marchese Saverio, dovrà comunicare l’ iban di un conto corrente bancario o postale,  

dove saranno accreditate le somme dovute. 
 

                                                                                                                                             Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                                                Dr.  Salvatore Domanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N°   13   del Registro 07.02.2011 

Registro Generale n.  175  del  18.02.2011 
  



Computer2/archivio/determinazioni/2011 

 

 

IL CAPO SETTORE 
f.to _______________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


